
 

 

Seznam užitých děl při produkci ŽP

V                                                                                         dne 
 podpis odpovědné osoby   

Vyplněný seznam skladeb prosím pošlete na adresu Zákaznické centrum Praha, Čs. armády 20, 160 56 Praha 6, 
či naskenované na adresu vp@osa.cz. Žádosti, sazebníky a více informací najdete na www.osa.cz

  

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních a dalších děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpověd-
nou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 98c odst. 4 autorského 
zákona č.121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte,  prosím, na dalším formuláři žádosti nebo na dalších volných listech. 

 

 
 

  

    

   Způsob veřejného užití  hudebních děl – provedení  živé:  (prosíme zaškrtněte)

   Koncertní provedení hudebních děl. Hudební díla a jejich interpretace jsou hlavní náplní a podstatou pořádané akce, eventuální ostatní složky představe-
   ní, jako mluvené slovo, taneční prvky či vizuální efekty jsou jen okrajovou složkou, netvoří samostatná díla, ale slouží k  podpoře prováděných hudebních děl. 

   Samostatné provedení hudebních děl v rámci jiného programu. Hudební díla jsou prováděna jako jedna ze samostatných částí jiného programu 
   (samostatná hudební vystoupení v rámci zábavných pořadů, estrád, propagačních akcí, meetingů, ...). 

   Provedení hudebních děl k tanci (taneční zábavy, plesy), anebo k poslechu jako kulisa (tafelmusic).   

Název hudebního díla: Autor hudby: Autor textu: Upravovatel:

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17.

18.

19.

20.

OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.  (dále jen OSA), 
Čs. armády 20, 160 56 Praha 6, Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277,  IČ: 63839997 • DIČ: CZ63839997
Zákaznická linka:  +420 220 315 000  •  E: vp@osa.cz  •  www.osa.cz


	toggle_1_2: On
	toggle_2_2: Off
	toggle_3_2: Off
	Název hudebního díla: Intro 
	Autor hudby1: Vít Černík
	Autor textu1: Vít Černík
	Upravovatel1: 
	Text9: Call me   
	Autor hudby2: Vít Černík
	Autor textu2: Vít Černík
	Upravovatel2: 
	Text10: It's Allright
	Autor hudby3: Vít Černík
	Autor textu3: Vít Černík
	Upravovatel3: 
	Text11: TGIF 
	Autor hudby4: Vít Černík
	Autor textu4: Vít Černík
	Upravovatel4: 
	Text12: How do you feel
	Autor hudby5: Vít Černík
	Autor textu5: Vít Černík
	Upravovatel5: 
	Text13: Melody 
	Autor hudby6: Vít Černík
	Autor textu6: Vít Černík
	Upravovatel6: 
	Text14: What's there to love
	Autor hudby7: Vít Černík
	Autor textu7: Vít Černík
	Upravovatel7: 
	Text15: Million voices
	Autor hudby8: Vít Černík
	Autor textu8: Vít Černík
	Upravovatel8: 
	Text16: Nooo
	Autor hudby9: Vít Černík
	Autor textu9: Vít Černík
	Upravovatel9: 
	Text17: Dance Like Nobody's Watching
	Autor hudby10: Vít Černík
	Autor textu10: Vít Černík
	Upravovatel10: 
	Text18: Procrastinate
	Autor hudby11: Vít Černík
	Autor textu11: Vít Černík
	Upravovatel11: 
	Text19: Shake your ass
	Autor hudby12: Vít Černík
	Autor textu12: Vít Černík
	Upravovatel12: 
	Text20: Closer
	Autor hudby13: Vojtěch Roupa
	Autor textu13: Vojtěch Roupa
	Upravovatel13: 
	Text21: Fly
	Autor hudby14: Vojtěch Roupa
	Autor textu14: Vojtěch Roupa
	Upravovatel14: 
	Text22: Pardon Me
	Autor hudby15: Vojtěch Roupa
	Autor textu15: Vojtěch Roupa
	Upravovatel15: 
	Text23: Time
	Autor hudby16: Vít Černík
	Autor textu16: Vít Černík
	Upravovatel16: 
	Text24: Beat
	Autor hudby17: Vít Černík
	Autor textu17: Vít Černík
	Upravovatel17: 
	Text25: Queen Of Your Soul
	Autor hudby18: Vít Černík
	Autor textu18: Vít Černík
	Upravovatel18: 
	Text26: Bailando
	Autor hudby19: Vojtěch Roupa
	Autor textu19: Vojtěch Roupa
	Upravovatel19: 
	Text27: Everytime
	Autor hudby20: Vojtěch Roupa
	Autor textu20: Vojtěch Roupa
	Upravovatel20: 
	dne: 
	undefined_7: 
	fill_4_2: 


